

## 比較貸借対照表

令和 5年 3月現在 決算月 3 単位：円

科 目	当期累計実績(A)		前期累計実績(B)		(A)-(B)		A/B 前期比
	金 額	構成比	金 額	構成比	増 減 額		
現 金	1,510,000	0.2	1,150,000	0.2	360,000	131.3	
普 通 預 金	518,308,045	66.7	399,655,439	63.7	118,652,606	129.7	
【現金及び預金】	519,818,045	66.9	400,805,439	63.8	119,012,606	129.7	
売 掛 金	97,498,293	12.5	77,904,684	12.4	19,593,609	125.2	
貯 蔵 品	9,350,771	1.2	6,638,283	1.1	2,712,488	140.9	
立 替 金	457,318	0.1	1,222,233	0.2	△764,915	37.4	
前 払 費 用	22,223,892	2.9	31,247,141	5.0	△9,023,249	71.1	
仮 払 金	333,587		6,000		327,587	5559.8	
未 収 金	12,524,409	1.6	10,926,737	1.7	1,597,672	114.6	
貸 付 金	8,043,048	1.0	12,812,718	2.0	△4,769,670	62.8	
【流動資産】	670,249,363	86.2	541,563,235	86.3	128,686,128	123.8	
建物付属設備	17,763,319	2.3	9,838,822	1.6	7,924,497	180.5	
車 輛 運 搬 具	7,336,739	0.9	7,317,336	1.2	19,403	100.3	
什 器 備 品	15,877,227	2.0	6,687,059	1.1	9,190,168	237.4	
一 括 償 却 資 産	4,373,356	0.6	2,334,548	0.4	2,038,808	187.3	
減価償却累計額	△16,152,948	△2.1	△13,237,643	△2.1	△2,915,305	122.0	
(有形固定資産)	29,197,693	3.8	12,940,122	2.1	16,257,571	225.6	
商 標 権	189,338		248,888		△59,550	76.1	
ソフト購入費	4,475,292	0.6	6,488,743	1.0	△2,013,451	69.0	
営業管理システム	12,693,207	1.6	14,362,024	2.3	△1,668,817	88.4	
ソフトウェア仮勘定			1,000,000	0.2	△1,000,000		
(無形固定資産)	17,357,837	2.2	22,099,655	3.5	△4,741,818	78.5	
出 資 金	3,000,000	0.4	3,000,000	0.5		100.0	
敷 金	3,686,300	0.5	2,274,000	0.4	1,412,300	162.1	
保 証 金	18,000		130,700		△112,700	13.8	
積 立 保 険	53,473,447	6.9	45,393,036	7.2	8,080,411	117.8	
預 け 金	50,740		21,540		29,200	235.6	
(投資その他の資産)	60,228,487	7.7	50,819,276	8.1	9,409,211	118.5	
【固定資産】	106,784,017	13.7	85,859,053	13.7	20,924,964	124.4	
権 利 金	479,949	0.1	450,886	0.1	29,063	106.4	
【繰延資産】	479,949	0.1	450,886	0.1	29,063	106.4	
【資産の部】	777,513,329	100.0	627,873,174	100.0	149,640,155	123.8	
買 掛 金	155,975,619	20.1	116,153,307	18.5	39,822,312	134.3	
1年内返済長期借入金	20,000,000	2.6	20,000,000	3.2		100.0	
未 払 金	75,031,283	9.7	49,164,223	7.8	25,867,060	152.6	
預 り 金	4,091,891	0.5	3,339,026	0.5	752,865	122.5	
未 払 法 人 税 等	25,349,600	3.3	15,988,200	2.5	9,361,400	158.6	
仮 受 金	564,367	0.1	538,903	0.1	25,464	104.7	
賞 与 引 当 金	13,200,000	1.7	12,000,000	1.9	1,200,000	110.0	
未 払 消 費 税	17,000,900	2.2	11,837,700	1.9	5,163,200	143.6	
前 受 金			919,285	0.1	△919,285		
【流動負債】	311,213,660	40.0	229,940,644	36.6	81,273,016	135.3	
長 期 借 入 金	23,288,000	3.0	43,304,000	6.9	△20,016,000	53.8	
【固定負債】	23,288,000	3.0	43,304,000	6.9	△20,016,000	53.8	
【負債の部】	334,501,660	43.0	273,244,644	43.5	61,257,016	122.4	
資 本 金	46,000,000	5.9	46,000,000	7.3		100.0	
その他資本剰余金	52,000,000	6.7	52,000,000	8.3		100.0	
繰越利益剰余金	345,011,669	44.4	256,628,530	40.9	88,383,139	134.4	
【純資産の部】	443,011,669	57.0	354,628,530	56.5	88,383,139	124.9	
【負債及び純資産の部】	777,513,329	100.0	627,873,174	100.0	149,640,155	123.8	

## 比較損益計算書

令和 5年 3月現在 12ヶ月経過 12ヶ月分比較 決算月 3 単位：円

科 目	当期累計実績(A)		前期累計実績(B)		(A)-(B)		A/B 前期比
	金 額	構成比	金 額	構成比	増 減 額		
売 上 高	2,117,129,243	98.9	1,990,814,512	99.0	126,314,731	106.3	
そ の 他 売 上 高	23,147,591	1.1	20,085,986	1.0	3,061,605	115.2	
【純売上高】	2,140,276,834	100.0	2,010,900,498	100.0	129,376,336	106.4	
【当期売上原価】	1,291,273,238	60.3	1,196,615,467	59.5	94,657,771	107.9	
【売上原価】	1,291,273,238	60.3	1,196,615,467	59.5	94,657,771	107.9	
〔売上総利益〕	849,003,596	39.7	814,285,031	40.5	34,718,565	104.3	
役 員 報 酬	53,903,000	2.5	47,928,000	2.4	5,975,000	112.5	
給 料	203,716,364	9.5	186,008,712	9.3	17,707,652	109.5	
賞 与	34,930,930	1.6	30,575,183	1.5	4,355,747	114.2	
法 定 福 利 費	37,286,997	1.7	33,352,379	1.7	3,934,618	111.8	
福 利 厚 生 費	5,213,488	0.2	5,376,455	0.3	△162,967	97.0	
旅 費 交 通 費	15,214,766	0.7	13,837,874	0.7	1,376,892	110.0	
通 信 運 搬 費	25,594,103	1.2	25,589,950	1.3	4,153	100.0	
地 代 家 賃	25,380,853	1.2	22,380,377	1.1	3,000,476	113.4	
営 業 費	1,445,560	0.1	5,162,602	0.3	△3,717,042	28.0	
販 売 促 進 費	43,315,895	2.0	131,342,662	6.5	△88,026,767	33.0	
ト レ ー ニ ン グ 費	5,245,184	0.2	4,981,799	0.2	263,385	105.3	
広 告 宣 伝 費	114,153,063	5.3	97,027,274	4.8	17,125,789	117.7	
交 際 費	11,687,094	0.5	10,876,493	0.5	810,601	107.5	
会 議 費	3,451,703	0.2	3,349,607	0.2	102,096	103.0	
水 道 光 熱 費	3,373,111	0.2	2,726,734	0.1	646,377	123.7	
消 耗 品 費	17,167,678	0.8	9,794,032	0.5	7,373,646	175.3	
租 税 公 課	1,025,880		1,058,751	0.1	△32,871	96.9	
函 書 費	1,360,869	0.1	1,381,416	0.1	△20,547	98.5	
寄 付 金	48,000		58,000		△10,000	82.8	
支 払 手 数 料	42,708,333	2.0	36,662,475	1.8	6,045,858	116.5	
諸 会 費	356,220		372,269		△16,049	95.7	
保 険 料	10,794,685	0.5	10,141,138	0.5	653,547	106.4	
修 繕 費	17,042,856	0.8	6,836,898	0.3	10,205,958	249.3	
外 注 費	2,049,580	0.1	1,956,040	0.1	93,540	104.8	
リ ー ス 料	1,637,000	0.1	3,119,175	0.2	△1,482,175	52.5	
顧 問 料	21,170,000	1.0	19,965,128	1.0	1,204,872	106.0	
減 価 償 却 費	15,254,396	0.7	13,460,655	0.7	1,793,741	113.3	
求 人 費	23,368,180	1.1	15,666,187	0.8	7,701,993	149.2	
【販売費及び一般管理費】	737,895,788	34.5	740,988,265	36.8	△3,092,477	99.6	
〔営業利益〕	111,107,808	5.2	73,296,766	3.6	37,811,042	151.6	

## 比較損益計算書

令和 5年 3月現在 12ヶ月経過 12ヶ月分比較 決算月 3 単位：円

科 目	当期累計実績(A)		前期累計実績(B)		(A)-(B)	A/B
	金 額	構成比	金 額	構成比	増 減 額	前期比
受 取 利 息	4,530		4,273		257	106.0
雑 収 入	27,068,914	1.3	26,946,693	1.3	122,221	100.5
【 営業外収益 】	27,073,444	1.3	26,950,966	1.3	122,478	100.5
支 払 利 息	282,847		392,343		△109,496	72.1
雑 損 失	3,649,375	0.2	836,879		2,812,496	436.1
【 営業外費用 】	3,932,222	0.2	1,229,222	0.1	2,703,000	319.9
〔 経常利益 〕	134,249,030	6.3	99,018,510	4.9	35,230,520	135.6
固定資産売却益	40,562				40,562	
【 特別利益 】	40,562				40,562	
固定資産売却損	5,341				5,341	
固定資産除却損			5		△5	
【 特別損失 】	5,341		5		5,336	****
〔 税引前当期純利益 〕	134,284,251	6.3	99,018,505	4.9	35,265,746	135.6
法人税、住民税及び事業税	41,300,992	1.9	31,917,500	1.6	9,383,492	129.4
〔 当期純利益 〕	92,983,259	4.3	67,101,005	3.3	25,882,254	138.6
〔 期首繰越利益剰余金 〕	252,028,410	11.8	189,527,525	9.4	62,500,885	133.0
〔 期末繰越利益剰余金 〕	345,011,669	16.1	256,628,530	12.8	88,383,139	134.4

## 比較売上原価報告書

令和 5年 3月現在 12ヶ月経過 12ヶ月分比較 決算月 3 単位：円

科 目	当期累計実績(A)		前期累計実績(B)		(A)-(B)	A/B
	金 額	構成比	金 額	構成比	増 減 額	前期比
仕 入	1,117,928,350	86.6	1,034,749,844	86.5	83,178,506	108.0
【 材 料 費 】	1,117,928,350	86.6	1,034,749,844	86.5	83,178,506	108.0
福 利 厚 生 費			221,592		△221,592	
【 労 務 費 】			221,592		△221,592	
【 外 注 費 】	10,317,680	0.8	10,923,829	0.9	△606,149	94.5
販 売 手 数 料	131,323,507	10.2	119,877,557	10.0	11,445,950	109.5
ト レ ー ニ ン グ 費	1,665,676	0.1	1,312,672	0.1	353,004	126.9
通 信 運 搬 費	12,371,325	1.0	11,364,584	0.9	1,006,741	108.9
消 耗 品 費	11,519,172	0.9	12,289,660	1.0	△770,488	93.7
保 険 料	5,597,275	0.4	4,444,167	0.4	1,153,108	125.9
広 告 宣 伝 費			27,934		△27,934	
支 払 手 数 料	363,940		1,324,380	0.1	△960,440	27.5
旅 費 交 通 費	58,466		71,248		△12,782	82.1
租 税 公 課			8,000		△8,000	
福 利 厚 生 費	127,847				127,847	
【 経 費 】	163,027,208	12.6	150,720,202	12.6	12,307,006	108.2
【 当期売上原価 】	1,291,273,238	100.0	1,196,615,467	100.0	94,657,771	107.9